працівників та перейменування Відділу освіти,
культури, молоді та спору Машівської селищної
ради» та пунктом 1.2 Договору № 30 від 23.02.2021
року (далі - Договір), а також згодою Сторін, уклали
цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 294 600,80 грн. (двісті дев’яносто
чотири тисячі шістсот гривень 80 копійок) та
викласти п. 3.1 розділу ІІІ Договору у наступній
редакції: « 3.1 Вартість цього Договору становить
329 643,58 грн. (триста двадцять дев”ять тисяч
шістсот сорок три гривень 58 копійок), у т.ч. ПДВ
54 940,60 грн. ( п”ятдесят чотири тисячі дев’ятсот